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• Viltnät
• Elstängsel
• Tryckimpregnerade stolpar

Mus- och 
råttproblem, 

vi har 
lösningen:

• Råttfällor (el & mekaniska)
• Elektroniska skrämmare

FågelmatareFågelmatare

• Solrosfrö (vitstrimmigt & skalade)
• Jordnötter • Hampfrö 
• Viltfågelfrö • Talgbollar 

Höststäda din 
trädgård

• Räfsor • Lövkorgar 
• Piasavakvastar • Skottkärror 
• Sopsäckar • m.m.

Inför hösten!
• Refl exer
  - Vuxna och barn 
  - Hund, katt och
     häst

• Pann/fi cklampor

Gravljus/lyktorGravljus/lyktor
stort stort 

sortiment sortiment 

StallströStallströ
VidaVida

125:-125:-/st

• Tändkuddar • Askhink 
• Kaminfl äkt • Björkved 

TuggpinnarTuggpinnar
KycklingKyckling

30-pack30-pack

2 st 149:-2 st 149:-
Ord. pris 99:-/st

HÄSTKVÄLLHÄSTKVÄLL
 tisdag 29 oktober tisdag 29 oktober

15:00 - 19:0015:00 - 19:00

15% rabatt 15% rabatt 
På Hippo’s sortimentPå Hippo’s sortiment

Anette från Hippo 
fi nns på plats
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Jennies Fastighetsservice AB.

Efter många år som anställd i både den privata och kommunala sektorn har den trettiofyraåriga Vingåkersbon Jennie Andersson tagit 
ett nytt steg i sin yrkeskarriär. Våren 2024 startade hon sitt företag Jennies Fastighetsservice AB.

Jennie är född och uppvuxen i Finspång. 
På gymnasiet gick hon bygg- och anlägg-
ningsprogrammet och utbildade sig till 
målare. Efter gymnasiet fi ck hon anställ-
ning på den dåvarande hemorten och 
hon kom att arbeta som målare i åtta 
år. Under den perioden träffade hon 
sin sambo Linus Thollander från Ving-
åker. Linus driver företaget Linus Verk-
stadsservice AB. Han servar, reparerar 
och installerar billyftar, däckmaskiner, 
bromsprovare och andra maskiner som 
man hittar i bilverkstäder. Vingåkers-
bladet har tidigare presenterat företaget. 
 Jennie och Linus köpte fastigheten 
Kåsta Källstugan utanför Vingåker och 
blev också föräldrar till två barn, idag 
sju och åtta år gamla. Under fl era år pend-
lade Jennie till arbetet i Finspång men 

det blir av naturliga orsaker slitsamt och 
hon började söka jobb på närmare håll.
 Hon sökte och fi ck anställning på Via-
didakt, den gemensamma förvaltningen 
för vuxenutbildning och arbetsmark nads-
insatser i Katrineholm. Hennes arbets -
uppgifter var att fungera som arbets-
handledare för personer som behöver 
hjälp och stöd för att komma ut i arbets-
livet. Hon berättar att hon jobbade sär-
skilt med en grupp kvinnor av utländsk 
härkomst. De fi ck lära sig att utföra 
arbetsuppgifter som i många länder be-
traktas som traditionellt manliga, såsom 
vedhuggning och arbete med trädgårds-
maskiner och liknande.
 Jennie ville dock söka sig ännu när-
mare hemmet och för några år sedan 
sökte hon och fi ck ett jobb inom vakt-
mästeriet på Vingåkers kommun. Som 
vaktmästare inom kommunen utför man 
allmänna göromål på olika skolor, för-
skolor, gruppbostäder, äldreboenden 
med mera. Jennie har även haft uppgif-
ter inom parkavdelningen, till exempel 

snöskottning, gräsklippning och gräs-
trimning, rensning av rabatter, klipp-
ning av häckar med mera.
 Jennies nära och kära har länge upp-
muntrat henne att starta eget företag och 
i april detta år gjorde hon slag i saken. 
Hon ville gärna dra igång lite försiktigt 
och en bra chef på kommunen lät henne 
gå ned i tjänst för att arbeta med sin egen 
verksamhet två dagar per vecka. Från 
och med september är hon dock helt sin 
egen chef och därför tillgänglig för upp-
drag alla dagar i veckan. Tack vare det 
stora kontaktnät hon byggt upp under 
sin tid på vaktmästeriet hoppas hon att 
företaget ska få fart framöver. Hon väl-
komnar både företagskunder och privata 
uppdragsgivare. När jag träffar henne är 
hon sysselsatt med att hjälpa fastighets-
bolaget Konstbacken AB med utvändiga 
trädgårdsarbeten. 
 Den typ av tjänster som Jennie er-
bjuder innefattar sådant som hon har fått 
en bred kompetens inom i sina tidi gare 
anställningar. I hennes verksamhetsbe-
skrivning står följande: 
 

”Allt vad det kan innebära med att ge 
service åt en fastighet. Klippa gräs, trim-
ma, rensa rabatter, ta upp löv, skotta snö, 
sanda, ta upp grus, fi xa stopp i avlopp, 
byta lampor, byta packningar, måla, 
tapetsera, kolla proppar, klippa häckar, 
städning av trappor och trapphus, städ-
ning av förråd, kolla över tvättmaskiner 
och torktumlare så de är i bra skick, fi xa 
smörja lås och dörrar, hjälpa de boende 
med deras felanmälan.” 
 Jennie hoppas att hennes företag på 
sikt ska ge henne samma ekonomiska 
stabilitet som en anställning innebär. 
Framför allt är förhoppningen att det 
ska ge henne mer tid med sina barn tack 
vare att hon kan styra sin arbetstid lätt-
are. 
 Framtiden får utvisa om företaget 
kommer att växa genom anställning av 
personal. Jennie ger ett stabilt och på-
litligt intryck och jag tror hon har goda 
förutsättningar att lyckas väl med sitt 
företagande.

Text: Mats Lantz

FAKTA
Telefon: 073-405 50 90 
Facebook: 
Sök på Jennies Fastighetsservice

Jennie Andersson

Jennie i färd med att trimma häckar
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Gäller tom 27/10

Toa/HushållspapperToa/Hushållspapper
4-8p Lambi

89:-3
för

Måndag-söndag 7-21Måndag-söndag 7-21
0151-51 80 50 • www.ica.se0151-51 80 50 • www.ica.se

HelgskinkaHelgskinka
Nybergs Sverige, färdigkokt ca 2kg

max 2 köp/hushåll max 2 köp/hushåll 

max 1 köp/hushåll max 1 köp/hushåll 

KaffeKaffe
450g, Zoega

max 1 köp/hushåll 
89:-2

för
4990

/kg

Gäller vid köp av 
andra varor för 300kr 

Nu 
kan du

dela upp
din betalning

Stortorget 2,  0150-797 77
Specsavers Katrineholm

Finansieringen görs i samarbete med Walley. Delbetala upp till 24 månader. Du betalar ingen ränta utan endast en 
fakturaavgift på 20 kr per faktura till Walley. Mer information om kreditvillkoren på www.specsavers.se/delbetala.

Det är väldigt enkelt.
Du kan betala hela ditt köp på en gång
eller också kan du dela upp betalningen
och betala månadsvis. Allt du behöver
göra är att hitta rätt glasögon för just dig.

Läs mer på specsavers.se

DEALS

PARADOR EK BERGEN 
3-stav. Mattlack. Rek. ca pris 519:-

PARKETTGOLV 469:-/kvm

PRAKTISKT OCH SNYGGT
- VI KALLAR DET FÖRVARING

25%
RABATT PÅ SKJUTDÖRRAR, 

INREDNING OCH

FÖRVARING

Erbjudandet gäller ej på inredningsserien Decor.
Bilden visar exempel från Elfa.

Bilden visar Stilla Skogsbrun från Moelven.

UPP TILL 

20%
RABATT PÅ UTVALTSORTIMENT

Kampanjerbjudandena gäller 14/10–11/11 2024  om inte annat anges. Med reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel.  
Lokala avvikelser kan förekomma gällande  sortiment och leverantör. Mer information om oss hittar du på xlbygg.se

VARDAGAR  06:30-17:30

LÖRDAG   10:00-13:00

PANELER GER NYTT
LIV ÅT RUMMET

Högsjö Kultur- och TeatergruppHögsjö Kultur- och Teatergrupp

Föreställningar: 

15/11 - 19:00

17/11 - 16:00

23/11 - 16:00

24/11 - 16:00

30/11 - 16:00

Premiär Premiär 
15 november15 november

HögsjöHögsjö
Folkets HusFolkets Hus

Man får välMan får väl
SSTÄLLA UPPTÄLLA UPP!!

Biljettbokning 
fr.o.m. 1 nov.: 
www.nortic.se

eller
Mån-tors
kl. 17-19 

på telefon 
070-326 68 28 

Biljettpris: 250:- 
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JennieCecilia Ljuva blommor och ting

På Storgatan 19 i centrala Ving -
åker har det i fl era decennier 
funnits en blomsterbutik och ef-
ter ett litet uppehåll under som-
maren har nu butiken öppnats 
upp igen i ny ägo och med nytt 
vackert namn, JennieCecilia 
Ljuva blommor och ting.

Många är vi som gått till Strandviks 
Blommor och köpt krukväxter, buketter 
och en del andra artiklar genom åren. 
Men så i vintras började familjen Åhl-
ström, som drev Strandviks Blommor, 
att fundera på att avsluta sitt företag. 
Jennie Blückert som då var anställd i 
före taget fi ck frågan om hon ville ta 
över lokalen och fortsätta med butiken i 
egen regi. Jennie kände spontant att hon 

var nöjd med att vara anställd och att 
hon då istället skulle få söka sig en ny 
arbetsgivare. Att bli egen företagare med 
allt vad det innebar var inte Jennies grej, 
trodde hon. Men lite efterforskningar 
senare och med stöd från sin sambo 
som redan var företagare i en helt an-
nan bransch kom Jennie ändå fram till 
att satsa på eget företag och ta över bu-
tikslokalen, det är ju blommor hon vill 
arbeta med. Hon är glad över beslutet 
när jag möter henne i den blomsterbutik 
som nu är hennes alldeles egna.
 Jennie som är uppvuxen i en villa på 
landsbygden utanför Västerås har fått 
berättat för sig att hon redan som åtta-
åring sa att hon ville jobba med blommor. 
Hon gick runt hemmavid med en fl ora 
och letade upp namnen på blommorna 
hon såg. När det blev dags för gymna-
siet sökte hon till fl oristlinjen i Norr-
köping men kom inte in, skolan i Norr-
köping hade då riksintag vilket gjorde 
konkurrensen väldigt hård. Jennie läste 
naturbrukslinjen i gymnasiet istället och 
kom sedan att arbeta framförallt i djuraf-
färer. När covidpandemin slog till ville 
Jennies dåvarande arbetsgivare för 

ekonomins skull minska hennes tjänst-
göringsgrad men då tänkte Jennie att 
det var dags att göra ett nytt försök att 
komma in på fl oristutbildning, nu som 
vuxen utbildning, i Norrköping. Denna 
gång blev drömmen sann, hon läste fl o-
ristutbildningen och blev klar till som-
maren 2022. Under utbildningen gjorde 
hon praktik hos Strandviks Blommor 
här i Vingåker och efter examen blev 
hon anställd i butiken.
 Två års anställning har gjort att hon 
känner sig bekväm med själva arbetet i 
butiken det är dock en del att lära kring 
själva företagandet, berättar hon, och 
till det har hon tagit hjälp av en revisor 
och en ekonomikonsult. Familj och vän-
ner har hjälpt till med att måla och göra 
om en del i butiken. En vägg har fått en 
grågrön ton som passar mjukt och bra 
till växternas grönska och blommornas 
klara färger.
 Jennie berättar att huvudinriktningen i 
butiken kommer att vara blommor. Öv-

rigt sortiment kommer att utökas vart- 
efter, främst i form av krukor och vaser 
men även doftljus, ljusstakar och en del 
annan inredning och fi n choklad. En del 
har redan kommit på plats medan annat 
väntas in under hösten och vintern, även 
ett sortiment av märket Ernst kommer 
att fi nnas längre fram. Jennies förhopp-
ning är att hitta produkter som ingen an -
nan i närheten säljer, gärna från lite min-
dre företag för att hålla en personlig stil.
 Jennie kan hantverket med att binda 
buketter och göra olika blomsteruppsätt-
ningar, hon säger att hon gör ”allt mel-
lan sorg och glädje”, vilket innebär att 
som kund kan du likaväl beställa bröl-
lopsbukett som begravningskrans och 
allt däremellan. Kanske behöver en vän 
en uppmuntran och då passar en färg-
glad fi nt bunden bukett med en in-
stucken pappersstrut fylld med choklad 
mycket bra. Bland snittblommorna fi nns 
rosor, liljor, germini och mycket mer, 
allt förvarat i kyl med glasdörrar som 
sig bör. Butiken är dessutom ombud för 
Interfl ora.
 Det är många olika kulörer på blom-
mor och grönska i butiken, härligt gult 
och rosa, men också skimrande rött, 
ljust aprikos och lila samt alla möjliga 
nyanser av grönt. 
 När det gäller skötsel av krukväxter 
berättar Jennie att övervattning är ett 

större hot mot våra inomhusväxter än 
uttorkning. Hon säger att de allra fl esta 
vattnar kraftigt på sina krukväxter när 
de hittar dem lite torra i tron att man ska 
rädda sin växt. Hon ger rådet att vattna 
mer sparsamt på en växt som blivit torr 
för att låta rötterna återhämta sig försik-
tigt, för mycket vatten på en gång efter 
en torka är oftast inte lyckosamt, säger 
hon. 
 Jennie är förväntansfull inför de stora 
högtider som kommer härnäst, först all-
helgona och sedan jul som båda innebär 
mycket blommor. Hon älskar julens mys 
och pyssel. 
 När jag frågar Jennie om hennes fa-
voritblomma så kommer vi också in på 
julen, eller i alla fall en blomma som hos 
oss här i Sverige ses som en julblomma 
nämligen hyacinten. Hela december vill 
Jennie omge sig av väldoftande hyacin-
ter i olika färger, jag gissar att det kom-
mer fi nnas en del av dessa i butiken till 
advent och kanske en stund före dess. 
 Innan jul så har vi en höst att förgylla. 
Att omge sig av klara färger piggar upp 
en disig novembermorgon och hos Jen-
nieCecilia Ljuva blommor och ting hit-
tar ni välskötta blommor i härliga färger 
och med fi n lyster.

Text och bild: Liselotte Skogh

I N F O
Adress:  
Storgatan 19, Vingåker 
(tidigare Strandviks Blommor)

Telefon: 
0151-51 12 40

Facebook:  
JennieCecilia Ljuva blommor och ting

Öppettider:  
Måndag–fredag kl. 9.30 –18.00 
och lördag kl. 9.30 –13.00

Jennie i sin butik JennieCecilia Ljuva blommor och ting som du hittar där tidigare 
Strandviks Blommor huserade.

En härlig färgkavalkad med bland 
annat ljung, plättar på tråd, cykla-
men, kalanchoe och krysantemum. I 
bakgrunden skymtar kylen med ännu 
mer färgprakt.

Klassisk rosa phalaenopsis, orkidé i 
rosa och vitt samt med gult inslag.

Fantastisk orkidé i aprikos och ceris.

Skarpt skimrande röd anthurium, ofta 
kallad rosenkalla.

Frilagda blomman är en vacker 
germini i en mjuk kulör.
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andra tider vid beställning

ÖPPET
Svensk husmanskost
LUNCH

KLOCKAN 11 - 14

www.mahlqvist-ror.se

Gustavsberg 
WC 1546 

Hög modell, Hygienic Flush

3.995:- 3.995:- 

Tillfälligt parti
WC stolar

Så länge lagret räcker

Gustavsberg 
WC 5800 
Classic

2.995:-2.995:- 
I Vingåkersbygden satsar vi på framtiden - INTE 
neddragningar i äldreomsorg eller minskade resurser för barn 
och ungdomar.

Bli medlem du också 

V I N G Å K E R

VINGÅKERSBYGDEN KAN 
BÄTTRE

FOLKBILDNINGEN I SVERIGE 
ÄR HOTAD AV TIDÖPARTIERNA -

RÄDDA VÅRA BILDNINGSFÖRBUND 
OCH FOLKHÖGSKOLOR 

Har du frågor kontakta oss på socialdemokraterna.vingaker@gmail.com

Vingåkersbygden

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy. Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy.

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy. Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy.

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

Tycker du som vi, bli medlem

FÖNSTERLYFTET
Fönsterverkstad
FÖNSTERLYFTET
Fönsterverkstad

Fixa dina fönster
redan nu under 
vinterhalvåret!

Låt sommaren få bli en tid 
att bara njuta. Med våra 
välisolerande lösningar 
blir kylan inget problem!

0730 55 30 30 dubbellyftet.se

Brinkbacken Nyängslund

643 94 Vingåker

Vårt arbetsområde täcker
Sörmland, Östergötland, 
Örebro och Stockholm.

Låt skogsägar- 
gLädjen växa
Med oss kan du prata skog, goda virkesaffärer och andra glädjeämnen. 

Hör av dig till någon av oss när du behöver någon som hjälper till att  
förverkliga dina mål med din skog.

holmen.com/skog

Björn Löfgren
Virkesköpare Östernärke 

076-764 24 26
bjorn.lofgren@holmen.com

Johan Andersson
Virkesköpare Vingåker 

076-781 24 06
johan.andersson4@holmen.com
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Equmeniascouterna

En fi n höstkväll i början av oktober möter jag upp ledare och aktiva i Equmeniascouterna utanför Ekbackskyrkan här i Vingåker och 
får ett par trevliga timmar med härliga ungdomar och goda ledare.

Jag träffar scoutledaren Else-Marie 
Lyreborg Olsson, en stund innan ung-
domarna kommer. Hon berättar att den 
här kvällen står det mörkerspårning på 
schemat för scouterna, vilket jag lär mig 
innebär en vandring med sökning efter 
upphängda refl expinnar (pinnar med re-
fl exband) som kombineras med tipspro-
menad denna gång. Andra spårningar 
kan innebära att olika aktiviteter ska ut-
föras vid stationer utefter den snitslade 
spårningsbanan. Kvällens spårningen är 
som ett genrep inför en större spårning 
som har namnet Tassenatta och som ska 
hållas veckan efter i Nyköping för alla 
Equmeniascouter i Sörmland. Ett årligt 
återkommande evenemang som 2023 
hölls vid Båsenberga friluftsområde här 
i Vingåker.
 Scoutkåren i Vingåker har ett tjugotal 
medlemmar i åldern 7–13 år. Den här 
kvällen välkomnas två nya scouter till 
kåren. Ungdomarna är indelade i tre pa-
truller efter sin ålder. Den yngsta patrul-
len heter Räven, de lite äldre har patrul-
len Örnen och de äldsta hör till patrullen 
Älgen. 
 Else-Marie presenterar de övriga led-
arna för mig som är Gunnel Gustafsson, 
Samuel Gustafsson, Lars Olsson, Olle 
Olsson och Tomas Sundberg. Olle är 
den som varit med längst, han har varit 
scouterna trogen sedan 1963. 
 Else-Marie berättar att alla scouter 
i Sverige har samma typ och färg på 
skjorta, men att halsdukarnas färg visar 
vilken scoutorganisation man tillhör. 
Equmeniascouterna har en lila scarf 
prytt med ett kantband med Equmenias 
symbol i vitt.
 När klockan är 18.00 har alla ungdo-
mar anlänt och det blir ett upprop och 
genomgång av kvällen vid scoutborden 
med tak av presenning som byggts av 
ledare Lars Olsson. Ungdomarna har 
blivit ombedda att ha refl exväst och 
fi cklampa med sig, de fl esta har fi ck-
lampa men refl exvästar får fl ertalet låna 
från organisationen. Det är ett glatt gäng 
på arton ungdomar denna kväll, solen 
skiner fortfarande på trädtopparna men 
snart ska skymningen komma. 
 När alla är redo med refl exvästar på 
blir det en vandring till Sävstaholms 
Slott och vidare in i skogen bakom slot-
tet. Det buffas en del mellan de äldsta 
grabbarna (ledarna borträknade) men 
allt känns vänskapligt. Några ungdomar 
hörs mer än andra precis som det brukar 
vara i alla grupper oavsett ålder.
 När vi kommer fram till slottet får en 
del bråttom att läsa första frågan i tips-
promenaden som står skriven på ett pap-
persark som med ett snöre och en knop 
är fastsatt i en av slottets stuprännor. 
Frågan innehåller en bild på en fågel 
och under fi nns tre alternativ på fågel-
namn, det gäller att välja rätt på 1, X och 
2, ungdomarna har koll och svarar rätt.

Tipspromenaden består av 14 frågor 
och det gäller att hitta dessa frågeark, 
vilket inte är så lätt när man är en pigg 
och sprallig ungdom. De olika patrul-
lerna går i varsin grupp, jag följer med 
Else-Marie och patrullen Älgen. Snart 
nog skymmer det och fi cklamporna 
kommer väl till pass för att kunna se de 
upphängda refl expinnarna glimma till 
på avstånd.
 Scouterna pratar glatt med varandra 
och med mig, tipspromenadens frågor 
diskuteras och åsikterna om vilket svar 
som är rätt går ibland isär. 
 Christine som är den enda tjejen bland 
ungdomarna i patrullen Älgen berättar 
att hon vuxit upp i Tyskland, men hon 
var bara åtta år när hon fl yttade därifrån 
och det var för ungt för scouting i Tysk-
land däremot hade hennes storebror varit 
med i scouterna i Tyskland. När jag lä-
ser om Scouterna inser jag vilken fasci-
nerande organisation det är. 
 1907 organiserade Robert Baden-
Powell i England det som kom att bli 
det allra första scoutlägret i världen. 
Idén spreds snabbt och i Sverige upp-
stod scoutliknande grupperingar redan 
åren efter och 1910 bildades i Göteborg 
den scoutkår som man ser som Sveriges 
första. Scouterna var då bara för pojkar 
men utvecklingen gick snabbt och snart 
startades scoutkårer även för fl ickor. Se-
dan 1960-talet är scoutkårerna i Sverige 
inte uppdelade i pojkar och fl ickor utan 
alla är med i samma gemenskap. Läs 
gärna mer om scoutingens historia på 
www.scouterna.se. 
 Jag blir varm av den gemenskap som 
jag upplever denna kväll med Equme-
niascouterna, det är inga hårda ord och 
ungdomarna får verkligen vara unga. 
De är ute och det märks att de trivs till-
sammans och av att vara ute. Visst busas 
det och i skogen hörs det tjo och tjim 
men allt är glatt. Jag får veta att de bru-
kar ha aktiviteter där de bland annat lär 
sig att tälja, knyta knopar och lär sig en 
del sjukvård såsom att lägga förband. 
De fl esta aktiviteter är utomhus men en 
aktivitet som jag får veta att de scouter 
som varit med ett tag väntar på är den 
årliga tårtbakartävlingen.
 När tipspromenadens frågor avkla-
rats är vi tillbaka vid slottet där ledare 
Tomas serverar korv med bröd. Mörkret 
har nu lagt sig och fi cklampornas sken 
cirklar runt. Tipspromenadens frågor och 
resultat gås igenom och alla verkar gla-
da över sitt resultat.

Text och bild: Liselotte Skogh    

FAKTA
Hemsida: www.ekbackskyrkan.se/scout
Kontaktperson:
Else-Marie Lyreborg Olsson.   
Telefon:   070-540 59 54

Samling och upprop vid scoutborden byggda av scoutledare Lars Olsson.

Obligatorisk påtagning av refl exvästar, kvällen kommer att skymma snabbt och 
då är refl exer bra både i skog och samhälle.

Ett glatt gäng som diskuterar en av 
tipspromenadens frågor.

Patrullen Älgen i fi cklampsbelysning med ledare Else-Marie.

Scoutledare Olle vaktar elden som tänts i scoutspisen.
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Boka plats:
Hemslöjd/handarbete

Konstnärer

Livsmedelsproducenter

Julklappsförsäljare

Juldryck- & godissäljare

VI SES PÅ:VI SES PÅ:

JULJUL
MARKNADENMARKNADEN

250:- per marknadsplats (3 meter bred)
marknadsbord ingår (180 cm långt)
100:- El (begränsat antal)

Bokning av plats: 0151 - 55 00 45 (Wilsons)

Betalning bekräftar bokningen:
Swish 123 643 25 79 (Samverkarna Vingåker)
Ange Namn och Julmarknad
Anmälan är bindande

OBS! Begränsat antal platser

Söndag Söndag 
1 DECEMBER 2024 1 DECEMBER 2024 

13:00 - 17:0013:00 - 17:00
KÖPmangatanKÖPmangatan

VINGÅKERVINGÅKER  

TOMTEPARADTOMTEPARAD16:00 med start vid 
16:00 med start vid 
Säfstaholms slott Säfstaholms slott 

Julbord på Hjälmargården
I vår julpyntade matsal med utsikt över Hjälmaren kan du njuta 
av julens smaker och atmosfär. Vårt julbord bjuder på klassiska 
rätter och avslutas med ett generöst dessert- och godisbord. När 

barnen är mätta i magen kan de leka i vårt lekrum.

KOM OCH UPPLEV VÅRT SMAKRIKA

Bokning
Bokning sker via reception@hjalmargarden.se  

eller 0151-73 09 80.

Julbordet serveras:

Priser
595:- per person. Barn mellan 4-12 år 199:- Barn som är 3 år 

och yngre äter gratis. Dryck tillkommer.

Lör 30 nov  16.00
Sön 1 dec  13.00 & 16.00
Lör-sön 7-8 dec  13.00 & 16.00
Fre 13 dec  13.00
Lör-sön 14-15 dec  13.00 & 16.00

Fler datum kan tillkomma se hemsidan. För större 
sällskap finns möjlighet att boka andra dagar och tider.

Sara Pyhtinen
barnens-jul@outlook.com
barnens jul by Sara & her kids

Barnens jul söker givare för att kunna 
hjälpa så många familjer som möjligt
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 HALLOWEEN
I VINGÅKER
HALLOWEENPROGRAM:
KL. 15-19 SPINDELJAKT I BYGDEN
KL. 15-16:30 VFO PONNYRIDNING
KL. 17 PUMPATÄVLING (OUTLETOMRÅDET)
KL. 18 DRÄKTTÄVLING (KANDYZ)
KL. 15-19 ÅK DACAS LÄSKIGA LIMOUSINE
kl. 15-19 SPÖKVANDRING I SLOTTET - Gå Spindeljakten för att finna
lösenordet till slottet. Kartor finns på Säfstaholms Slott, Coop, Flora,
Vingåkers Factory Outlet, Scorett Outlet, Kandyz och Iittala. 
KL. 15-19 SLOTTSPARKEN - Med bland annat pumpaskärning,
blomförsäljning, fika på Café Grevens, korvförsäljning & marshmallows.

31 OKTOBER
KL: 15-19

HALLOWEEN
ERBJUDANDE

25% extra rabatt
på outletpriset vid 
köp av 2 par skor

Gäller hela vecka 44 hos 
Scorett Outlet i Vingåker. 

Extraöppet i butiken till kl 
19.00 den 31/10, med kvitto-

tävling för alla medlemmar.



Sidan 9

Vinn trisslott.
Lös korsordet och skicka/lämna in det 

gulmarkerade ordet senast 10 november till:

annons@vingakersbladet.com
•

Wilsons Tryckeri & Redovisning AB
Kåsta

643 91 VINGÅKER

Vi drar tre stycken vinnare som vinner varsin trisslott.

Vinnare i nr 5 - 2024: (av 90 rätt inkomna svar: SCORETT OUTLET VINGÅKER)
Trisslott är på väg:

Anita Gustafsson, Högsjö
Leif Gustafsson, Vingåker

Anna-Carin Askerlund, Vingåker

BAKVÄND
GULD-      
MED-     
ALJÖR

PÅ DÖRR       
ÄR TON-      
ÅRINGAR

TRÄD

KANYL          
ONA

BLIR       
DOP-      
PADE

UTMÄRKT       
LOCKAR        

FOLK

AV         
SAMMA       
MENING

EFTER       
DÄRFÖR

NUMMER    
20

SES KRON-       
BLOM       

OFTAST
BE-       

TYDELSE-     
FULL

LÄKE-       
METOD

BRUKAR      
INTE       

SLÖSA

UPP-         
MÄRK-        

SAMMA
HAR DE-       

LADE ME-       
NINGAR

GRUPP     
MED        

ELEVER

STYRDE 
FÖRR

NR. ETT           
OCH          

NR. FEM

BESÖKS        
AV LÄS-       
SUGNA

RALF       
DENNIS      

INGDAHL

INGET       
BRA         
ÅR

STRÖM        
TVÄRSLÅ       
I DÖRR

KAN ORD-       
FÖLJD       
VARA

KVALS-    
TER           

SMILA

STÅL-        
BOLAG

BARIUM       
MELODI

TRAPPA       
UPP

SKRÄCK-
FILM       
REK.        

DAGLIGT       
INTAG

LK CubicSecure
En kompakt och smart vattenfelsbrytare 
som övervakar ditt tappvattensystem

8 300:-
INSTALLERAT-OCH-KLART*

ORD. PRIS 9 295:- 
INKL. ROT

• App med pushnotiser
• Stänger av vattnet vid läckage
• Mäter vattenförbrukning samt temperatur
• Trycksensor för att upptäcka små läckage

Erbjudandet gäller till 30/11 2024. *Pris Gäller om ROT avdrag medges. Elinkoppling mot befintlig kontakt, se fullständiga installerat och klart villkor på bad-varme.se

Hävla RöRHävla RöR
Fredrik Gustavsson 070-604 43 26

LK CubicDetector

•   Upptäcker vattenläckage
•   Larmfunktioner via wifi
•   Lättplacerad, kräver ingen installation

Komplettera LK CubicSecure med en läckagedetektor för optimal övervakning av ditt hem. 
LK CubicDetector placeras där läckage kan uppstå, exempelvis i ett köksskåp eller på golvet i
en tvättstuga. När ytan som Detektorn står på blir blöt så larmar den anslutna mobiler och
tillsammans med LK CubicSecure kan enheten stänga av vattenflödet för att förhindra
vattenskador. 

LK CubicDetector varnar även vid låg temperatur och hög luftfuktighet.
Detektorn kan också användas helt stand-alone utan wifi och larmar då med en ljudsignal.
För trånga utrymmen kan den kompletteras med LK Sensor som är en mindre extern givare.

Komplettera med LK CubicSensor (RSK 1882687) för att komma åt i trånga utrymmen.

Artikel Benämning Avsedd för Kommunikation Temperaturomr. Förpackning

188 26 88 CubicDetector CubicSecure 2.4 GHz Wi-Fi,
(802.11bgn)

-25°C - 60°C 1/1

2024-09-04 lksystems.se

INGÅR:

CubicDet
ector

VÄRDE 950:-

LK CubicSecure

En kompakt och smart vattenfelsbrytare 

som övervakar ditt tappvattensystem

8 300:-INSTALLERAT-OCH-KLART*

ORD. PRIS 9 295:- 
INKL. ROT

• App med pushnotiser

• Stänger av vattnet vid läckage

• Mäter vattenförbrukning samt temperatur

• Trycksensor för att upptäcka små läckage

Erbjudandet gäller till 30/11 2024. *Pris Gäller om ROT avdrag medges. Elinkoppling mot befintlig kontakt, se fullständiga installerat och klart villkor på bad-varme.se

LK CubicDetector

•   Upptäcker vattenläckage
•   Larmfunktioner via wifi
•   Lättplacerad, kräver ingen installation

Komplettera LK CubicSecure med en läckagedetektor för optimal övervakning av ditt hem. 
LK CubicDetector placeras där läckage kan uppstå, exempelvis i ett köksskåp eller på golvet i
en tvättstuga. När ytan som Detektorn står på blir blöt så larmar den anslutna mobiler och
tillsammans med LK CubicSecure kan enheten stänga av vattenflödet för att förhindra
vattenskador. 

LK CubicDetector varnar även vid låg temperatur och hög luftfuktighet.
Detektorn kan också användas helt stand-alone utan wifi och larmar då med en ljudsignal.
För trånga utrymmen kan den kompletteras med LK Sensor som är en mindre extern givare.

Komplettera med LK CubicSensor (RSK 1882687) för att komma åt i trånga utrymmen.

Artikel Benämning Avsedd för Kommunikation Temperaturomr. Förpackning

188 26 88 CubicDetector CubicSecure 2.4 GHz Wi-Fi,
(802.11bgn)

-25°C - 60°C 1/1

2024-09-04 lksystems.se

LK CubicSecure
En kompakt och smart vattenfelsbrytare 
som övervakar ditt tappvattensystem

Läs mer och se 
instruktionsfilm 
genom att scanna 
QR-koden med din 
smartphone-kamera 

8 500:-
INSTALLERAT-OCH-KLART*

ORD. PRIS 9 295:- 
INKL. ROT

• App med pushnotiser
• Stänger av vattnet vid läckage 
• Mäter vattenförbrukning samt temperatur
• Trycksensor för att upptäcka små läckage

Erbjudandet gäller till 30/6 2023. *Pris Gäller om ROT avdrag medges. Elinkoppling mot befintlig kontakt, se fullständiga installerat och klart villkor på bad-varme.se

Gör livet en gnutta enklare

Kolmården | Kakelugnsvägen 5 | Tel: 011-696 63 | bad-varme.se  

Telefontider
Mån-fre:

7.00-17.00

Vi vill passa på att tacka våra fantastiska kunder  
och önska er alla en härlig sommar och semester!

INGÅR:

CubicDet
ector

VÄRDE 950:-

LK CubicSecure

En kompakt och smart vattenfelsbrytare 

som övervakar ditt tappvattensystem

8 300:-INSTALLERAT-OCH-KLART*

ORD. PRIS 9 295:- 
INKL. ROT

• App med pushnotiser

• Stänger av vattnet vid läckage

• Mäter vattenförbrukning samt temperatur

• Trycksensor för att upptäcka små läckage

Erbjudandet gäller till 30/11 2024. *Pris Gäller om ROT avdrag medges. Elinkoppling mot befintlig kontakt, se fullständiga installerat och klart villkor på bad-varme.se

LK CubicDetector

•   Upptäcker vattenläckage
•   Larmfunktioner via wifi
•   Lättplacerad, kräver ingen installation

Komplettera LK CubicSecure med en läckagedetektor för optimal övervakning av ditt hem. 
LK CubicDetector placeras där läckage kan uppstå, exempelvis i ett köksskåp eller på golvet i
en tvättstuga. När ytan som Detektorn står på blir blöt så larmar den anslutna mobiler och
tillsammans med LK CubicSecure kan enheten stänga av vattenflödet för att förhindra
vattenskador. 

LK CubicDetector varnar även vid låg temperatur och hög luftfuktighet.
Detektorn kan också användas helt stand-alone utan wifi och larmar då med en ljudsignal.
För trånga utrymmen kan den kompletteras med LK Sensor som är en mindre extern givare.

Komplettera med LK CubicSensor (RSK 1882687) för att komma åt i trånga utrymmen.

Artikel Benämning Avsedd för Kommunikation Temperaturomr. Förpackning

188 26 88 CubicDetector CubicSecure 2.4 GHz Wi-Fi,
(802.11bgn)

-25°C - 60°C 1/1

2024-09-04 lksystems.se

Stefan Gren
Byle Tisnaräng 1, 643 94 Vingåker
byle1@hotmail.se

Tel. 0760-29 06 24 • www.bylesdäck.se

Byles Däck
Däck - Fälgar - Service 

Onlinebokning via hemsidan.
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Drivarn AB

Vingåkersbon Ola Sandström har dryga trettio års erfarenhet av 
skogsbruk och driver sedan 2004 företaget Drivarn AB tillsam-
mans med Johan Svensson. Jag har stämt möte med Ola på ett 
hygge utanför Valla. Han har skickat mig en så kallad GPS-kart-
nål för att hitta dit och det visar sig att Google Maps har valt 
vägar som närmast är att betrakta som kostigar. Efter en något 
skumpig resa når jag dock fram.

Ola är uppvuxen i Jursla utanför Norr-
köping. Hans mor föddes på Vingåkers-
gården Stora Lundbyskog och Ola till-
bringade mycket av sin fritid hos sina 
morföräldrar. Det var också där som 
hans intresse för jord- och skogsbruk 
föddes och han sommarjobbade på 
granngården Lilla Lundbyskog. Efter 
grundskolan gick han på lantbrukssko-
lan i Vreta, Östergötland. Denna utbild-
ning följdes sedan av ett års skogsbruks-
utbildning på Västerbyskolan.
 Därefter vidtog en period då Ola kom-
binerade lantbruksarbete med skogsar-
bete. Hans målsättning var då att driva 
eller arbeta på ett större jordbruk och 
han vidareutbildade sig till driftledare. I 
samma veva köpte han också sin mors 
barndomshem och där är han bosatt än 
idag. Strax efter avslutad utbildning 
träffade dock Ola en gammal kompis 
som arbetat inom jordbruk i både Aus-
tralien och Nya Zeeland. Ola blev in-
spirerad av detta och reste till USA där 
han jobbade på en stor ranch i Montana 
under ett års tid. 
 Han återvände till Sverige 1992, köpte 
sin första skogsmaskin 1993 och regist-
rerade sitt första företag. Han jobba-
de sedan i lag med Kenneth Carlsson 
(KC Jord och skog) fram till 2001 och 
med en annan entreprenör i Strängnäs 
fram till 2004. Företaget Drivarn AB 
startades 2004 tillsammans med Johan 
Svensson. Johan är född och uppvuxen i 
Vingåker men är numera bosatt i Strång-
sjö. Företagsnamnet kommer från en 
drivare, vilket är en typ av skogsmaskin 
som användes tidigare. En drivare både 

hugger, lastar och kör ut timret. Numera 
har drivare ersatts av mer specialiserade 
maskiner och det fi nns väldigt få kvar i 
drift. Namnet Drivarn AB har dock bli-
vit väletablerat.
 Ola och Johan jobbade ensamma i 
ett antal år men idag har företaget tre 
anställda och fem skogsmaskiner; två 
skördare och tre skotare. En skördare 
hugger, kvistar och kapar trädet enligt 
den så kallade kortvirkesmetoden (cut-
to-length), vilket är en skogsavverk-
ningsteknik som innebär att trädstam-
marna upparbetas till stockar via ett 
datasystem. En prislista läggs in i da-
torn och stockarna optimeras beroen-
de på stammens diameter, avsmalning, 
trädlängd och virkestyp, allt för att 
möta skogens eller industrins behov. 
Drivarns maskiner är kvalitetssäkrade 
och kontrollmätningar utförs dagligen 
eftersom man inte tillåter mer än tjugo 
millimeters avvikelse på längden och 
fyra millimeter på diametern. Den som 
kör skördaren sorterar och märker upp 
stockarna inne i skogen. En skördare är 
en imponerande maskin som betingar 
många miljoner i inköp. Ola berättar att 
man byter maskiner cirka var femte år. 
 Ibland händer det att en skördare inte 
kan ta ner ett träd, exempelvis om det 
fi nns närhet till en kraftledning. Då får 
man ringa in en enskild entreprenör som 
kapar träden med motorsåg. De så kall-
lade huggarlagen, som arbetade med 
skogsavverkning för hand, är dock idag 
närmast ett minne blott.
 En skotare är den maskin som hämtar 
stockarna i skogen och lägger dessa på 

avläggningsplats. Den som kör skota-
ren fäster också de lappar som indikerar 
skogsägarens namn och vilket träslag 
och/eller användningsområde det rör sig 
om. En av Drivarns tre skotare har en 
extra hjulaxel, vilket tillåter körning 
på ett mjukare underlag. Alla Drivarns 
maskiner, både skördare och skotare, är 
tillverkade av det världsledande fi nska 
företaget Ponsse. 
 Hela arbetsgången styrs av ett pro-
gram som heter Forest Link. Maskinfö-
rarna har en app i telefonen där varje vir-
kesupplägg positioneras via GPS av den 
som kör skördaren. Föraren av skotaren 
ser var det ligger och vilken sort det 
rör sig om och transporterar sedan till 
avläggningsplats. Därefter får timmer-
bilen positionerna via en datacentral och 
kan hämta upp timret.
 Drivarn AB har kontrakt med två stora 
kunder, Holmens skog och skogsägare-
föreningen Mellanskog. Det har krävt 
mycket arbete under många år för att nå 
dit man kommit idag. Ola är engagerad 
i branschorganisationen Skogsentrepre-

nörerna, som jobbat hårt för en positiv 
prisutveckling. Under många år har det 
varit svårt att få bra betalt men detta har 
förbättrats under de senaste fem åren. 
Branschen har dock problem med nyre-
krytering av personal. En anledning kan 
vara att det är mycket ensamjobb. Vissa 
entreprenörer har exempelvis skiftar-
bete, vilket då kan innebära nattarbete. 
(Drivarn AB har inte skiftarbete.) Man 
konkurrerar förstås också med företag 
som har exempelvis grävmaskiner och 
jordbruksmaskiner. Löneutvecklingen är 
dock numera positiv. 
 Ola är också drivande i ett regionalt 
råd som vill påverka Öknaskolan (utan-
för Nyköping) att återöppna sitt skogs-
vårdsprogram. Vi lever i ett stort skogs-
bruksområde och Ola menar att det bor-
de fi nnas möjlighet att åter öppna detta. 
 Jag tackar för en trevlig pratstund och 
efter Olas inrådan väljer jag mer farbara 
vägar hemåt.

Text och bild: Mats Lantz
Om inget annat anges.

Avlastning från skotare pågår. 
Foto: Ola Sandström

Skördare under arbete. 
Foto: Ola Sandström

Ola Sandström Foto: Mats Lantz 

Ola Sandström framför sin skördare. 
Foto: Mats Lantz
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Ärnebäcks Gård Vill Du köpa svenskt kött? 
Direkt från uppfödaren? Utan tillsatser och av 
djur uppfödda på ett etiskt vis? Vi säljer kött-
lådor i olika storlekar gjorda av mellankalvar 
som är uppfödda hos oss. God omvårdnad, 
kärlek och glädje till det vi gör är receptet till 
vårt goda kött. Köttet är lokalt slaktat, 
styckat och vacuumförpackat av Närke 
Slakteri/Närkekött. Och det bästa av allt..
hemkörning ingår! 

Varmt välkomna! 

 Ärnebäcks gård   •   0702 - 17 58 65

En personlig
begravning för
18.470 kr
Detta ingår
• Kista brun/antikgrå
• Urna 8 olika färger
• Representant
• Bisättningstransport 

inom orten
• Omhändertagande 

av den avlidne
• Begravningsbyråns 

arvode
• Minnesalbum med  
fotografier

Stortorget 1 | Katrineholm | Tel 0150-150 60
www.katrineholmsbegravningsbyra.se

Magnus Bosson
Begravningsrådgivare 
och representant.

Anna Thorsjö
Ansvarar för juridiska 
tjänster.

Vi på Katrineholms Begravningsbyrå 
är stolta över att få presentera vår 

nya medarbetare Ulrica Strand, 
som har mångårig erfarenhet av 

branschen. Vi hoppas att du 
kommer att trivas hos oss!

• Kista brun/vit
• Urna vit/svart/grön
• Representant
• Bisättningstransport

inom orten
• Omhändertagande

av den avlidne
• Begravninings- 

byråns arvode
• Minnesalbum med

fotografier

En personlig  
begravning för
18.470 kr
Detta ingår:

Stortorget 1  |  Katrineholm  |  Tel 0150-150 60
www.katrineholmsbegravningsbyra.se

Vi, Magnus Bosson, Anna Thorsjö och Barbro Andersson, 
möter dig på vårt kontor, hemma hos dig eller via telefon alt. 
digitalt. Vi har läng erfarenhet från begravningbranschen och 
erbjuder alla tjänster inom området även familjejuridik.

Magnus  –  Anna  –  Ulrica

Vi gör gärna hembesök

Avloppshjälpen hälsar Dig varmt välkommen till 
AVLOPPSDAGAR

Välkommen att prata 
enskilt avlopp med oss. Tillsammans  

hittar vi rätt lösning för just Din fastighet.
Avloppshjälpen hjälper Dig hela vägen!

Vi finns utanför Factory Outlet följande dagar:

avloppshjalpen.se  010-110 23 55

Kostnadsfria hembesök!

i Vingåker!

❑ Fredag 25 okt, kl. 14-18
❑ Lördag 26 okt, kl. 10-14
❑ Fredag 8 nov, kl. 14-18

Gräsklippare Cub  
Cadet LT1 NS96
Klippyta 4000kvm/h, 5 olika 
klipphöjder 3 års garanti

18.995:- 
(20.995:-)

Träskor  
Calmare 
Skoindustri
Färgade stl 35-41
299:-
Mjuktoffel stl 38-47
379:-
Skyddstoffel stl 38-47
595:-

Äkta läder

Butiken med brett sortiment!

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 • Lö 10.00–13.00 • www.kramp.com

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Trädgårdsstolpar
Impregnerad fura av äkta 
norrländsk råvara.  
5 cm 1,75 lång. 

29:-/st 
Även 6, 7 och 8 cm i lager.

Åter i lager
Gräsmatte- 
gödsel
10 kg. Innehåller  
NPK 21-4-7

199:-

Alloycraft J-370
24.900:- Ako  

Ringisolatorer 
Med metallkärna
Hink 150 st
239:-(ord.262:-)

Butiken med brett sortiment!

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 • Lö 10.00–13.00 • www.kramp.com

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97

4-hjulingar 
från

LINDMANS MASKIN AB

Canada 
Jacka 
med dragkedja. 
Varmfordrad.
Storlek M-XXXL

299:-

U Force 800

Redback boots
med stålhätta 

1495:- Solrosfrö
15 kg

179:-

Högt/Lågt skaft

895:-

Powerboots

HippoProtein Alfa 
Müssli 20 Kg

HippoProtein Alfa
15 kg

15% rabatt
Så långt lagret räcker

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com

Canadajacka
Varmfodrad
Stl M-2XL   495:-
Stl 3XL-6XL 595:-

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Giasco Safety Shoes
3Ultra Quarts, Stl 39-47

Komfort, stabilitet,  
halksäker

1.595:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder

Färgade  
stl 35-41

299:-

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Skyddstoffel 
stl 38-47

595:-

Mixade Flanellskjortor
Stl 39-46 179:-

Toapapper 379:-
Katrins, bal med 42 rullar

Verkstadspapper 445:-
Katrins

Förvaringssäck 
ved
Nät med fast botten 1,5 m3

199:- inkl. moms

Pannlampa 
Uppladningsbar, 1800LM

445:- inkl. moms

Pannlampa 
Uppladningsbar

349:- inkl. moms

Värmehandske 
Uppladningsbara

995:- inkl. moms

BUTIKEN MED BRETT SORTIMENT!

LINDMANS MASKIN ABSjögöle Skola, Baggetorp •  Må–fr 9.00–17.00, Lör 10-13 •  0150-222 97 •  www.kramp.com •  www.lindmans.nu

Canadajacka
Varmfodrad
Stl M-2XL   495:-
Stl 3XL-6XL 595:-

Gourmetboll Vildfågel
50 st i hink.

149:- (179:-)

Solrosfrön
15kg, Svenska foder  

379:-

Snösläde 
Plast, vikbart skaft

795:- 

Värmestrumpor 
Uppladningsbara

795:- inkl. moms

På köpet 

Pannlampa, batterier, 200LM

Solrosfrön 
15kg, Svenska foder
strimmiga

325:- inkl. moms

Gourmetboll
Vildfågel 
50 st i hink

139:- inkl. moms

Butiken med brett sortiment!

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 • Lö 10.00–13.00 • www.kramp.com

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Talgbollar
35 st i hink. 69:-
Gourmetboll 
Vildfågel
50 st i hink.
129:-

Högt/Lågt skaft

995:-

Powerboots

4-hjulingar DEMO
U Force 
1000
Inkl 
framruta

Från 69.900:-

Service och reparationer på ATV-maskiner & åkgräsklippare

150.000:- (165.000:-)

HippoSelection 
Standard Caps
15 kg säck

299:- (339:-)

Solrosfrö Strimmigt
15 kg

169:-

Hippo LowCarb
Sund 
15 kg, Svenska foder

199:- inkl. moms

Julmarknad
i Igelfors
Lördag 23 nov. kl. 10-14
Plats: Betel i Igelfors
Hantverk, lotterier, kaff eservering,
korvgrillning

Kl. 11:30 Kulkonsert 
Regna bygdekör och 
Skedevi/Rejmyre kyrkokör

Välkomna önskar
Regna Frikyrkoförsamling och
Igelfors-Regna Bygderåd
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Uppsnappat om Östernärke 

Nyheter i korthet

Vår reporter i Odensbacken rapporterar om blandade nyheter 
i korthet, framförallt från Odensbacken men också från övriga 
Östernärke. Även du som läsare kan bidra genom att tipsa om 
händelser och nyheter från hela Östernärke genom att maila till 
info@bronner.se.
 
Östernärke-svepet inleder med att be-
rätta att Helena Lingmar från och med 
detta nummer börjar skriva för Ving-
åkersbladet och hon kommer arbeta 
med förenings- och företagspresenta-
tioner i Östernärke.

Asfalteringsarbetena i Odensbacken 
som vi kunde rapportera om i förra 
numret är nu klara och även vägmarke-
ringar har kommit på plats. I skrivande 
stund saknas dock ännu övergångsställe 
och så kallade ”hajtänder”. 

Anna Vesper Gunnarsson, mer känd 
som Hjälmarens Fiskar-Anna har utsetts 
till vinnare i kategorin årets hållbarhet 
när Västra Mälardalens företagare ar-
rangerade årets upplaga av VM-festen. 
Priset delades ut av Sparbanken Västra 
Mälardalen. Motiveringen löd i korthet: 
”Årets Hållbarhetspris går till en före-
tagare med långtgående traditioner av 
långsiktighet, hållbarhet och tradition. 
Pristagaren är sjuttonde generationen 
inom sitt gebit.” 

Anna är också ordförande i Hjälmarens 
Fiskarerförbund, dessutom har Anna 
namngivit en av sjöräddningssällska-
pets båtar vid en ceremoni förra året och 
kan därmed även titulera sig ”gudmor” 
till Rescue Västerfjärden som opererar i 
Hjälmaren. Bilden är från detta tillfälle.

En annan nyhet är att motorgården i 
Odensbacken numera även håller öp-
pet varannan lördag klockan 14-18 
med start den 12 oktober. För övrigt 
kan nämnas att man nu köpt in en sax-
lyft och dessutom flyttat in verkstaden 
längst in i lokalen då loppisen haft öp-
pet för sista gången i år. 

Det finns också planer på att bygga 
en isolerad garagedel lite längre fram 
i tiden och flytten är en del av förbe-
redelserna inför detta. Även SVT har 
uppmärksammat motorgården och det 
fanns planer på att komma ut och filma 
för ett nytt TV-program nyligen, tyvärr 
ställdes detta in lika fort som det boka-
des. Kanske kommer det ett nytt tillfälle 
att visa upp verksamheten i TV.

Den 12 oktober var också sista lyftda-
gen som båtklubben i Hampetorp an-
ordnade i egen regi. På plats denna dag 
fanns en större kran för att kunna lyfta 
de tyngsta båtarna. Som tidigare var det 
full fart i hamnen under lyftdagen med 
båtkärror som flyttades fram och tillba-
ka. Under lördagen fanns också frivil-
liga på plats för att göra en arbetsdag 
med bland annat röjning av sly och an-
dra uppgifter.

Handarbetskvällar är populära och an-
ordnas framöver i Tegelhuset den 23 
oktober klockan 17-20 och i Kilsmo 
Idrottshus under måndagar 18-20.

Baptistkyrkan i Stora Mellösa anordnar 
bytardag den 26 oktober. Här kan man 
köpa och sälja begagnade barnkläder 
upp till storlek 170 samt bilstolar, lek-
saker, böcker, mammakläder, cyklar, 
barnskor, spel, vagnar och annat. Alla är 
välkomna även om man inte har något 
att byta med.

Höstfest arrangeras i Hampetorps För-
eningsgård den 26 oktober och den 14 
december anordnas julmarknad i Bre-
ven Bruk och där går det att boka plats 
redan nu.

Jul- och hantverksmarknad arrangeras 
dessutom i Lännäs Bygdegård den 9 
november. Hantverkare med flera som 
har någonting att sälja är välkomna att 
boka bord. Bygdegården i Lännäs är för 

övrigt numera en av 250 föreningsgår-
dar i landet som är certifierade som en 
säker föreningsgård.

Julmarknad arrangeras även i Åsbyvi-
ken den 23 november där det blir för-
säljning av hantverk av olika slag samt 
lotteri, levande musik och möjlighet att 
ta en tur med häst och vagn. Dessutom 
väntas besök av tomten. Fika med hem-
bakt samt korv med bröd finns att köpa. 
Intäkerna går till SMÅ IF och Åsby 
Bryggförening.

Text och foto: Bengt Bronner 

www.samverkarna.sewww.samverkarna.se

Avgiften för företag är 300:-/år.
För föreningar är medlemsskapet gratis.

Besök vår hemsida och fyll i formuläret för att bli medlem!
www.samverkarna.se/medlemsansokan.php

Föreningen Samverkarna i Östernärke vill utveckla
förutsättningarna för att i samverkan

leva, bo och verka i Östernärke.
Vi vill främja befintliga företags existens och

skapa förutsättningar för nyföretagande samt värna om föreningslivet.

Nyttan med att vara medlem i Samverkarna
är att man blir en del i ett större sammanhang och lättare kan få gehör 

för idéer och åsikter – ibland kan vi också påverka beslut. Vi har upptäckt 
Östernärke!

– En bra bit av Örebro –

Östernärke är en sjönära del av Örebro kommun med cirka fem mil Hjälmarstrand. 
Jämfört med hela Örebro kommun utgör Östernärke

ca 40% av arealen och ca 5% av befolkningen.

Odensbacken

Breven

Kilsmo

HampetorpLännäs

Stora Mellösa

Asker

Norrbyås

Vinön

Föreningen förfogar över en möteslokal i centrala Odensbacken
som medlemmarna kan nyttja för egna möten och aktiviteter.

Foto: Helena Lingmar 
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Ökna Entreprenad AB • Kalle Nilsson • Knarsta 237 • 715 92 Stora Mellösa

Företaget ingår i T-schakt och är
diplomerat av Maskinentreprenörerna.

Enskilda avlopp - Diplomerad av ME
Dräneringar
Grunder
Tomtplaneringar
Plattläggningar & murar
Stubbfräsningar & stock-klyvningar

Ökna Entreprenad AB • Kalle Nilsson • Knarsta 237 • 715 92 Stora Mellösa

073-501 29 29
Banddumper Bandgrävare

• Enskilda avlopp
• Våtmarker
• Dräneringar
• Grunder
• Tomtplaneringar
• Plattläggningar & murar
• Trädklippning

Vassröjare

 

Vi hjälper dig med byggprojektet!

Fönster | Panel | Badrum
Kök | Tak | Altan

info@hssbyggtjanst.se
www.hssbyggtjanst.se

Hampetorp Svenberg Söderling Byggtjänst AB

Robin Svenberg
Kristoffer Söderling

073-234 8669
070-331 5269

hssbyggtjanst

Leijonborgs
Rör AB Konditori  

 
i   Odensbacken  

 

Bullar,   bakelser   &   fika   
Sopplunch   med   fikabuffé  

tisdag-fredag  
Tårta   &   Smörgåstårta   

 

Vi   har   även   helgöppet!  
 

   Ring   oss   0734-45   11   08  
 

För   öppettider   &   sortiment  
besök    enbulleiugnen.com   

 

Följ   oss    på   Facebook   &   Instagram  

      
@konditorienbulleiugnen  

Din
extraresurs

Flyttröjning

Bemanning

Busk- & trädvård

RUT- och ROT-arbeten

019-44 62 55

070-618 88 77
rasell.mark-vvs@telia.com

Enskilda avlopp
VVS

Markanläggningar

Återförsäljare för
Conclean

avloppsanläggningar

8 nybyggda lägenheter 49-104 kvm
Hyra från 5500 kr
Boende för seniorer (65+) belägna i Stora Mellösa, 
knappt 30 minuter från Örebro centrum.  Ljusa och 
trevliga lägenheter i fastigheten Solgården på Göks-
holmsvägen. Det finns möjlighet till sällskap med an-
dra seniorer som bor i fastigheten. Till exempel umgås 
våra hyresgäster i sällskapssalen, spelar bingo och firar 
högtider tillsammans.

Fastigheten är belägen intill 
vackra Stora Mellösa kyr-
ka. Det är nära till natur och 
lugn, mysiga bagerier, lokalt 
charkuteri, sjörestaurang och 
3 min promenad till buss 
721 som går direkt till Öre-
bro centrum. ICA Nära Stora 
Mellösa ligger 700 meter bort 
från fastigheten.

Lediga lägenheterLediga lägenheter
SeniorboendeSeniorboende
Solgården 65+Solgården 65+ KontaktaKontakta

Michaela JungnerMichaela Jungner
070-789 96 00070-789 96 00

 > Ingen kemikalietillförsel
 > Bryter ned läkemedel
 > Inget krav på serviceavtal
 > Låga driftskostnader
 > Lätt att sköta
 > Ingen regelbunden slamtömning
 > Ökar biologisk mångfald
 > Klarar hög skyddsnivå

Med ett ACT® Bioreningsverk 
renar du avloppsvatten med hjälp 
av mikroorganismer och vatten-
växter. Precis som i en skogsbäck.

Linnéa och Johan, våra säljare i 
området kan göra hembesök och 
bedömma dina förutsättningar. 
Ring dem nu!

Enskilt  
avlopp

EN OAS I DIN TRÄDGÅRD

Kontakt:
Linnéa (Örebro län)
0702-17 02 18
Johan (Södermanlands län)
070-634 16 51

Visning!  
5/11 -18:00  
Åkerby 512 

Stora Mellösa

Vingåkersbladet 122x177.indd   1Vingåkersbladet 122x177.indd   1 2024-10-09   14:34:042024-10-09   14:34:04
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Elisabet Jonsson, Stora Mellösa

Elisabet, har mycket hon brinner för. Engagemanget för männ-
iskorna i trakten är stort. Hur tiden räcker frågar hon sig själv, 
kalendern är full med aktiviteter både privat, för företaget och de 
föreningar hon är aktiv i.

Vi träffas i köket hos Elisabet, hemma 
på gården i Stora Mellösa. Där hon bor 
tillsammans med sin man Mats. Att det 
är fullt upp för henne är tydligt. Tele-
fonen ringer, och det knackar även på 
dörren medan vi pratar.

På gården finns Elisabets presentbutik 
”Jonssons presenter och ätbara ting”, 
som hon tog över efter yngsta dottern 
när hon slutade gymnasiet, 2019. Bu-
tiken startade som ett UF-företag (ung 
företagsamhet) 2018. Tanken med buti-
ken är att den som vill, ska kunna kom-
ma in och hitta en present, något ätbart 
eller kanske en leksak. 

Det har tagit tid att jobba upp verksam-
heten som hon driver som en enskild 
firma, och i juni 2024 firade Elisabet 
5-årsjubileum. Nu hittar folk hit, ”det 
är jättekul” säger Elisabet. På onsda-
gar, fredagar och lördagar är det öppet 
för den som vill göra ett besök. Vid be-
hov går det att öppna vid fler tillfällen. 
”Så gjorde vi under pandemin, och det 
fungerade bra”.

Intill presentbutiken finns även ”Jons-
sons Gårdsbutik”. Den driver Elisabet 
och Mats tillsammans. ”Vi började säl-
ja potatis lite provisoriskt här utanför, 
2017” berättar Elisabet. Sen har det 

vuxit och sortimentet är större. Varje 
år är de med på Matresan, som var nu 
senast i september.

Det har varit mycket olika aktiviteter 
på gården. ”Loppisar” började de med 
innan de öppnade gårdsbutiken. Det 
brukar vara några gånger per år. Den 
största brukar vara efter Midsommar. 
Utställare och Röda Korset bjuds in. 

Den första advent, kommer de anordna 
en Julmarknad igen, på gården. ”Om 
någon vill vara med som utställare är 
de välkomna att höra av sig” säger Eli-
sabet.

Familjen är viktig för Elisabet. Hon har 
fem barn, två killar och tre tjejer, och 
fem barnbarn. Två bor i Stora Mellösa, 
och tre bor i Anderstorp. Gården där 
Elisabet och Mats bor, är hans farmor 
och farfars gamla gård.

Elisabet är född i Östernärke, och har 
blivit kvar där ”Jag har inte tagit mig 
någon annanstans”. Hon är uppvuxen 
i Asker, på en bondgård i Via och har 
bott på flera ställen i Stora Mellösa. Dit 
hon flyttade 1982 med sin dåvarande 
man. Elisabets jobb som dagmamma 
gjorde att hon köpte ett eget hus, och 
blev kvar när de skiljde sig.

När barnen var små var Elisabet Dag-
mamma. Innan dess hade hon jobbat 
som hemvårdare. Hon tyckte om att ar-
beta med äldre, vilket gjorde att när hon 
slutade som dagmamma, började hon 
som vikarie i hemvården. Där hon se-
dan fick en tjänst som undersköterska. 

Elisabet har älskat sitt jobb i Östernär-
ke Hemvård, men bestämde sig förra 
året för att ta pension som 62-åring. 
Vilket var ett bättre alternativ än att 
vara sjukskriven för sin artros i knät, 
som hon då var. Annars hade hon inte 
kunnat fortsätta arbeta i sin butik heller. 
Fördelen med att ha tagit ut pension, är 
att hon kan träffa barn och barnbarn när 
hon vill. 

Förutom butikerna, så säljer Elisabet 
produkter från Oriflame. Det har hon 
gjort i 25 år, och tycker det är kul. Hon 
är också med i en syjunta sedan många 
år, där de ses var tredje vecka. Det 
har bytts några personer under åren. I 
många år har hon varit med i Center-
kvinnorna i Stora Mellösa. Samt tidi-
gare i Församlingskyrkorådet. 

2018 (tror hon) fick Elisabet frågan 
om hon ville hjälpa till och ordna de 
bussresor till Hjälmargården, som Ruth 
Englund (numera bortgången) och Be-
rit Johansson hållit i sedan 1986. Med 
medel från Bohnstedt von Horns Min-
nesfond började aktiviteterna när Ruth 

och Berit jobbade som Distriktssköter-
skor och såg hur många äldre satt en-
samma i sina hem. Till skillnad för dem 
som bodde på Solgården, där aktivite-
ter ordnades. Elisabet fick med Ragn-
hild Bertilson och de har fortsatt med 
aktiviteterna.

Elisabet berättar att i år så får pensio-
närerna i Stora Mellösa och Norrbyås 
Församlingar anmäla sig, och sedan 
komma och hämta en räkmacka och 
bakelse som kommer från konditoriet 
”En Bulle i ugnen” i Odensbacken, i 
presentbutiken. Ett upplägg som varat 
några år. De når ut till många fler än 
när bussresorna anordnades. I nuläget 
är det ca 400-450 pensionärer, som får 
del av de pengar som söks från fonden 
varje år för att göra det möjligt. Elisa-
bet tycker det är en ära att göra detta, 
och tar gärna emot idéer på aktiviteter.

Sedan 2022 är Elisabet ordförande i 
Stora Mellösa Hembygdsförening. Hon 
tog över posten efter Yvonne Bergmark 
som nu är sekreterare i styrelsen. I 
veckan blev Elisabet tillsammans med 
ordföranden i Askers Hembygdsgård 
intervjuad i Närradion då föreningarna 
firade 100-års respektive 75-års jubi-
leum. 

Det har varit ett intensivt år i och med 
100-årsjubileumet. Handelsboden på 
Hembygdsgården, flyttades till en egen 
byggnad på gården. Varje år firas Na-
tionaldagen den 6 juni, då det bjuds på 
tårtor som frivilliga bakar. ”Det vore en 
dröm om fler personer kunde engagera 
sig i föreningen” säger Elisabet. Frivil-
liga behövs när det är aktiviteter, och 
fler personer till styrelsen.

Elisabet tycker om att vara med 
människor; ”det ger så mycket tillba-
ka”. Hon berättar om den överrask-
ningsfest hon fick på Björneborg för 
att fira att hon fyllt 60 under pandemin. 
”Det var en sån känsla att komma dit. 
Vilken överraskning för min skull”.

Text: Helena Lingmar 

Vi möter!

Femårsjubileum i presentbutiken. Foto: Marie Sjöstrand

Det planeras för julmarknad på första advent. 
Foto: Marie Sjöstrand

100-årsjubileum på Stora Mellösa Hembygdsgård. 
Foto: Yvonne Bergmark
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BOKA HÄMTNING 
019 - 45 06 90 

transport@svenskbilatervinning.se 

KOMPLETTA SKROTBILAR 
HÄMTAS KOSTNADSFRITT! 

Bättre bilar köpes! 

Industrivägen 8 

715 31 ODENSBACKEN 

Grus, matjord och schaktmassor.

Allt inom VVS.

070-533 09 27
Bernth Sjöstrand • Stora Mellösa

Enskilda
avloppsanläggningar.

Övriga gräv- och schaktarbeten.

Åkeriverksamhet
med

tung lastbil och tung kärra.

Vi har gravdekorationer till
Allhelgonahelgen,

snittblommor, krukväxter och ett 
stort utbud av presenter.

Måndag 11-18 • Tisdag-Fredag 10-18 • Lördag 10-14

Välkommen in!

Örebrovägen 13 • Odensbacken
019-45 06 68

Tegelgatan 1 Hallsberg l 0582-77 11 00

MOPED  l  ATV  l  SKOG  l  TRÄDGÅRD
SERVICE  l  RESERVDELAR  l  FÖRSÄKRINGSJOBB

Tegelgatan 1 Hallsberg l 0582-77 11 00

MOPED  l  ATV  l  SKOG  l  TRÄDGÅRD
SERVICE  l  RESERVDELAR  l  FÖRSÄKRINGSJOBB

Tegelgatan 1 Hallsberg l 0582-77 11 00

MOPED  l  ATV  l  SKOG  l  TRÄDGÅRD
SERVICE  l  RESERVDELAR  l  FÖRSÄKRINGSJOBB

Tegelgatan 1 Hallsberg l 0582-77 11 00

MOPED  l  ATV  l  SKOG  l  TRÄDGÅRD
SERVICE  l  RESERVDELAR  l  FÖRSÄKRINGSJOBB

• MC

Hör av er till oss!

facebook.com/elglandentreprenad/
www.elglandentreprenad.se

Hör av er redan idag! 
070-171 32 86 

info@elglandentreprenad.se

• Gräv & Schaktning
• Mur & Stenläggning 
• Markanläggning 
• Trädgårdsplanering 
• Enskilda avlopp
• Snöröjning

JULBORD SERVERAS
Lördag 30 november 18:00-21:00
Söndag 1 december 13:00-16:30

Fredag 6 december 18:30-23:00
Lördag 7 december 13:00-16:00
   18:00-22:00
Söndag 8 december 13:00-16:30

Fredag 13 december 18:30-23:00
Lördag 14 december 13:00-16:00
   18:00-22:00
Söndag 15 december 13:00-16:30

Fredag 20 december 18:30-23:00
Lördag 21 december 13:00-16:00
   18:00-22:00
Söndag 22 december 13:00-16:30
Övriga tider bokas separat via mail

Pris: 575 kr
Boka på: 

info@brevensgarden.se
019-20 22 92

BoBo:s Däck
019-45 03 45

lastbilar • traktorer • entreprenad • skog

Hjulinställning • Hjultvätt • Fälgriktning
däckFörvaring • vulkningar • reparationer

däck • Fälgar • däckskiften

dags att byta till vinterdäck!

Mällsavägen 25, Stora Mellösa •  Tel: 019-45 03 45 • bobosdack@hotmail.com

Sara Pyhtinen
barnens-jul@outlook.com
barnens jul by Sara & her kids

Barnens jul söker givare för att kunna 
hjälpa så många familjer som möjligt

Kåsta, VingåkerKåsta, Vingåker
0151-55 00 45  •  www.wilsonsab.se0151-55 00 45  •  www.wilsonsab.se
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